檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人中華民國大專院校體育總會　函

地址：104台北市中山區朱崙街20號13樓

承辦人：張志強

電話：27710300#27

受文者：中華民國拳擊協會

發文日期：中華民國105年1月22日

發文字號：大專體總競字第1050000139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000139A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「105年全國大專校院運動會拳擊技術手冊」如附件

，，請 查照。

說明：

一、依據教育部105年1月21日臺教授體字第1050001451號函辦

理。

二、有關拳擊技術手冊中女生組比賽量級調整為八個量級，分

別為第一量級（45.01-48.0kg）、第二量級（48.01-51.0

kg）、第三量級（51.01-54.0kg）、第四量級（54.01-57

.0kg）、第五量級（57.01-60.0kg）、第六量級（60.01-

64.0kg）、第七量級（64.01-69.0kg）、第八量級（69.0

1-75.0kg）；請各參賽學校依上述量級報名參賽。

正本：各大專校院、中華民國拳擊協會、本會拳擊委員會（輔仁大學）

副本：教育部體育署、本會競技組 2016-01-22
16:05:39